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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 23 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
14/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 27.67 561 Q
2. BAUZA VICENS Ines 12 C.N. Palma De Mallorca 28.20 530
3. BLAS STUDE Viviana 11 C.N. La Salle-Palma 28.29 525
4. RODRIGUEZ KHAGHANI Aryana 12 C.N. Calvia 28.32 523
5. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 28.40 519
6. SIRIGNANO Viola 11 C.N. Eivissa 28.86 495
7. MORAGUES CARDELL Aina 11 C.N.Llucmajor 28.89 493
8. CARCAVALLO Hiromi Noa 12 C.N. Portus 29.08 483
9. CALIZ HUERTAS Laia 11 C.N. Calvia 29.45 465

10. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim 29.66 456
11. JAGER ESTEBAN Elisa 12 C. Aigua Esport Arta 29.71 453
12. CZAJA Clara 12 C.N. Felanitx 29.74 452
13. POCOVI FONTIRROIG Julia 11 C.N. Palma De Mallorca 29.78 450
14. GARRIDO GALAN Lucia 11 C.N. Calvia 29.92 444
15. MAIMO FUSTER Marta 11 C.N. Felanitx 30.05 438
16. LUCHINA Alina 12 C.N. Palma De Mallorca 30.17 433
17. VARON CUENCA Irene 11 Club Natacio Muro 30.34 426
18. ROSSELLO BRUGAROLAS Ariadna 11 C.N. Palma De Mallorca 30.45 421

HANAUER Emma 11 Club Natacio Mallorca Swim 30.45 421
20. JUAN CAROL Paula 12 C.N. La Salle-Palma 30.51 418
21. ENRIQUE ALORDA Paula 11 C.N. La Salle-Palma 30.64 413
22. ZANARDI BALDI Aldana Josefina 11 Rafa Nadal Center Tennis Club 30.72 410
23. DEL RIO OTERO Chloe 12 C.N. Inca 30.75 409

NADAL LONARDONI Maria 11 C.N. Palma De Mallorca 30.75 409
25. MAS GARI Aina 11 C.N.Llucmajor 30.82 406
26. JAUME MORAN Pilar 11 C.N. Inca 30.85 405
27. MOSHKO Amina 11 A. Master Baleares 30.90 403
28. MEFTAH Walae 12 C.N. Portus 31.01 399
29. ROSI Andree 11 C.N. Portus 31.20 391
30. WERNER FERRERA Karla 12 C. Aigua Esport Arta 32.00 363

Junior Femenino

1. ABAD NUÑEZ Beth 08 C.N. Palma De Mallorca 26.76 620 Q
2. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 26.99 605 Q
3. FERRER CARASA Ania 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.30 584 Q
4. CZAJA Emily 10 C.N. Palma De Mallorca 27.60 565 Q
5. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 27.96 544 R
6. VERMEER Ella 08 C.N. Palma De Mallorca 28.16 532 R
7. BAYON BUENO Erika 08 C.N. La Salle-Palma 28.43 517
8. ARTEAGA MOLINA Carla 10 C.N. Voltor Balear 29.29 473

GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 29.29 473
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 23, Fem., 50m Libre, Prelim, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

10. AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 29.48 464
11. BOSCH SEGUI Aina 08 C.N. Jamma 29.76 451

BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.76 451
13. RAMON IGLESIA Victoria 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.83 448
14. LLOMPART PORTAS Azahara 10 C.N. Palma De Mallorca 29.87 446
15. LISENCU Uliana 09 C.N. Felanitx 29.99 441
16. GARRIDO MORENO Veronica 09 C.N. Palma De Mallorca 30.17 433
17. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 30.28 428
18. SANAM SOUZA Malena Bediang 10 C.N. Eivissa 30.34 426
19. CARRASCO GARCIA Alaia 10 C.N.Llucmajor 30.36 425
20. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 30.45 421
21. RIERA ROSSELLO Miriam 10 C.N. Eivissa 30.94 401

VENTAYOL RIOS Mireia 10 C.N. Inca 30.94 401

Absoluto Femenino

1. HIERRO PUJOL Aina 98 C.N. Voltor Balear 26.24 658 Q
2. ABAD NUÑEZ Beth 08 C.N. Palma De Mallorca 26.76 620 Q
3. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 26.99 605 Q
4. NUÑEZ LLADO Claudia 05 C.N. Voltor Balear 27.20 591 Q
5. RUIZ MARTIN Alejandra 03 C.N. Voltor Balear 27.22 590 Q
6. FERRER CARASA Ania 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.30 584 Q
7. CZAJA Emily 10 C.N. Palma De Mallorca 27.60 565 Q
8. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 27.67 561 Q
9. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal Center Tennis Club 27.96 544 R

10. VERMEER Ella 08 C.N. Palma De Mallorca 28.16 532 R
11. BAUZA VICENS Ines 12 C.N. Palma De Mallorca 28.20 530
12. BLAS STUDE Viviana 11 C.N. La Salle-Palma 28.29 525
13. RODRIGUEZ KHAGHANI Aryana 12 C.N. Calvia 28.32 523
14. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 28.40 519
15. BAYON BUENO Erika 08 C.N. La Salle-Palma 28.43 517
16. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 28.48 515
17. SIRIGNANO Viola 11 C.N. Eivissa 28.86 495
18. GALZAGORRY SALGADO Sofia 13 C.N. Palma De Mallorca 28.89 493

MORAGUES CARDELL Aina 11 C.N.Llucmajor 28.89 493
20. CARCAVALLO Hiromi Noa 12 C.N. Portus 29.08 483
21. ARTEAGA MOLINA Carla 10 C.N. Voltor Balear 29.29 473

GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 29.29 473
23. CALIZ HUERTAS Laia 11 C.N. Calvia 29.45 465
24. AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 29.48 464
25. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim 29.66 456
26. JAGER ESTEBAN Elisa 12 C. Aigua Esport Arta 29.71 453
27. CZAJA Clara 12 C.N. Felanitx 29.74 452
28. BOSCH SEGUI Aina 08 C.N. Jamma 29.76 451

BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.76 451
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 23, Fem., 50m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

30. POCOVI FONTIRROIG Julia 11 C.N. Palma De Mallorca 29.78 450
31. RAMON IGLESIA Victoria 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 29.83 448
32. LLOMPART PORTAS Azahara 10 C.N. Palma De Mallorca 29.87 446
33. GARRIDO GALAN Lucia 11 C.N. Calvia 29.92 444
34. LISENCU Uliana 09 C.N. Felanitx 29.99 441
35. MAIMO FUSTER Marta 11 C.N. Felanitx 30.05 438
36. GARRIDO MORENO Veronica 09 C.N. Palma De Mallorca 30.17 433

LUCHINA Alina 12 C.N. Palma De Mallorca 30.17 433
38. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 30.28 428
39. SANAM SOUZA Malena Bediang 10 C.N. Eivissa 30.34 426

VARON CUENCA Irene 11 Club Natacio Muro 30.34 426
41. CARRASCO GARCIA Alaia 10 C.N.Llucmajor 30.36 425
42. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 30.45 421

ROSSELLO BRUGAROLAS Ariadna 11 C.N. Palma De Mallorca 30.45 421
HANAUER Emma 11 Club Natacio Mallorca Swim 30.45 421

45. JUAN CAROL Paula 12 C.N. La Salle-Palma 30.51 418
46. ENRIQUE ALORDA Paula 11 C.N. La Salle-Palma 30.64 413
47. ZANARDI BALDI Aldana Josefina 11 Rafa Nadal Center Tennis Club 30.72 410
48. DEL RIO OTERO Chloe 12 C.N. Inca 30.75 409

NADAL LONARDONI Maria 11 C.N. Palma De Mallorca 30.75 409
50. MAS GARI Aina 11 C.N.Llucmajor 30.82 406
51. JAUME MORAN Pilar 11 C.N. Inca 30.85 405
52. MOSHKO Amina 11 A. Master Baleares 30.90 403
53. RIERA ROSSELLO Miriam 10 C.N. Eivissa 30.94 401

VENTAYOL RIOS Mireia 10 C.N. Inca 30.94 401
55. MEFTAH Walae 12 C.N. Portus 31.01 399
56. ROSI Andree 11 C.N. Portus 31.20 391
57. WERNER FERRERA Karla 12 C. Aigua Esport Arta 32.00 363
58. CERDÁN LOPEZ Luzia 05 Illes Balears XT 39.72 189
59. MALLERO RAMÓN Elisabeth 06 Club Esportiu Mater 40.17 183

EXH SANCHEZ PORCEL Lucia 11 A. Master Baleares 31.58 377


